
 

 23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI - CLASSIFICA GENERALE – CLASSIFICA FAIRPLAY (SETTIMANA DEL 24.9.2018) 

 
 

SERIE A – 5° GIORNATA D’ANDATA  
F.C. TETTENHAM I DOLCI DI FULVIO 7 1 VALLE RUGO 
BAR…COLANA F.C. I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 7 3 POPOLLA 

F.C. MANZO TEAM  BAR FERRARI 1 1 POPOLLA 
ROMANIA ABBIGLIAMENTO NISTRI  11 6 D’ALEO 

A TUTTO GAS \ MARCONI S.S. VEGETA 1 5 DEL BUONO 
FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI MIA MARE COSSA 3 2 TAGLIERI 

 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 18 6 6 0 0 33 14 +19 

ROMANIA 13 6 4 1 1 31 24 +7 

BAR…COLANA F.C. 11 6 3 2 1 27 17 +10 

F.C. TETTENHAM 10 6 3 1 2 25 26 -1 

S.S. VEGETA 9 6 3 0 3 30 24 +6 

MIA MARE COSSA? 9 6 3 0 3 18 13 +5 

BAR FERRARI 8 6 2 2 2 30 24 +6 

F.C. MANZO TEAM 8 6 2 2 2 22 20 +2 

ABBIGLIAMENTO NISTRI 6 6 1 3 2 19 25 -6 

I DOLCI DI FULVIO 5 6 1 2 3 8 16 -8 

I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 4 6 1 1 4 16 29 -13 

A TUTTO GAS \ MARCONI *** -1 6 0 0 6 8 35 -27 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 

SERIE “A” – CLASSIFICA CANNONIERI (SETTIMANA DEL 24.9.2018) 
 
 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi 5 classificati) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 AMOROSO Daniele BAR FERRARI 12 
2 BESIC Sandi FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 11 
3 BRDAR Vladimir S.S. VEGETA 10 
4 CARDEA Stefano BAR FERRARI 8 
5 SFORZA Francesco BAR…COLANA F.C. 7 
5 LATIN Michele ABBIGLIAMENTO NISTRI 7 
5 KRAXNER Adrian ROMANIA 7 
 LJUBICIC Gregor S.S. VEGETA 6 
 PITACCO Swan F.C. TETTENHAM 6 
 METZ Francesco F.C. MANZO TEAM 6 
 IOVANE Antonio BAR…COLANA F.C. 6 
 ZDROB Lucian ROMANIA 6 
 SALI Andrei ROMANIA 6 
 THAER Hamid FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 5 
 ZUCCA Sean MIA MARE COSSA? 5 
 FELDA Erik S.S. VEGETA 5 
 POLONIO Iacopo I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 5 
 IONICIANU Mirel ROMANIA 5 
 CAFASSO Achille BAR…COLANA F.C. 5 
 DE FEO Ciro BAR…COLANA F.C. 5 
 LEONE Andrea A TUTTO GAS \ MARCONI 4 
 DE NICOLA Tiziano F.C. MANZO TEAM 4 
 DEGRASSI Daniel I DOLCI DI FULVIO 4 
 CARBONE Mattia F.C. TETTENHAM 4 
 SESTAN Piero ABBIGLIAMENTO NISTRI 3 
 SUBER Glen S.S. VEGETA 3 
 KAFEXHOLLI Astrit FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 3 
 GRECO Vincenzo BAR…COLANA F.C. 3 
 GUARINO Mirko I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 3 
 ISAIA Alessandro BAR FERRARI 3 
 DONATO Francesco F.C. MANZO TEAM 3 
 D’AGOSTINO Lorenzo A TUTTO GAS \ MARCONI 3 
 MICHIELI Denis F.C. MANZO TEAM 3 
 TAGLIALATELA Vincenzo F.C. TETTENHAM 3 
 BELLANTUONO Roberto FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 3 
 CIPRIANO Alessio ABBIGLIAMENTO NISTRI 3 
 LO CASCIO Luca I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 3 
 STOJANOVI Obrad S.S. VEGETA 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEGUE >>> 
 
 
 
 
 

 SERIE “A” - CLASSIFICA FAIR-PLAY (premio alla 1° classificata) P.ti 

1 ABBIGLIAMENTO NISTRI 17 

1 BAR FERRARI 17 

1 FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 17 
1 MIA MARE COSSA? 17 

1 I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 17 
1 I DOLCI DI FULVIO 17 

1 S.S. VEGETA 17 
1 ROMANIA 17 

 A TUTTO GAS \ MARCONI 15 

 F.C. MANZO TEAM 14 
 BAR….COLANA F.C. 13 

 F.C. TETTENHAM 12 



 
 
 
 

23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” – CLASSIFICA RENDIMENTO GIOCATORI E PORTIERI (SETTIMANA DEL 24.9.2018) 

 

SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi 5 classificati) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BESIC Sandi FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 14 
2 BRDAR Vladimir S.S. VEGETA 12 
2 CARDEA Stefano BAR FERRARI 12 
3 IOVANE Antonio BAR…COLANA F.C. 11 
3 LATIN Michele ABBIGLIAMENTO NISTRI 11 
3 DEGRASSI Daniel I DOLCI DI FULVIO 11 
4 AMOROSO Daniele BAR FERRARI 10 
4 ZUCCA Sean MIA MARE COSSA 10 
4 SALI Andrei ROMANIA 10 
5 IONICIANU Mirelin ROMANIA 9 
5 POLONIO Iacopo I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 9 
 CARBONE Mattia F.C. TETTENHAM 8 
 PITACCO Swan F.C. TETTENHAM 8 
 DE NICOLA Tiziano F.C. MANZO TEAM 8 
 LJUBICIC Gregor S.S. VEGETA 8 
 KRAXNER Adrian ROMANIA 8 
 VERONESI Daniele A TUTTO GAS \ MARCONI 8 
 GUARINO Mirko I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 8 
 CAFASSO Achille BAR…COLANA F.C. 7 
 MACCHI Kevin F.C. TETTENHAM 7 
 DI GIOVANNI Sergio I DOLCI DI FULVIO 7 
 MUSSARI Ferdinando I DOLCI DI FULVIO 7 
 LEONE Andrea A TUTTO GAS \ MARCONI 6 
 IOZZO David MIA MARE COSSA 6 
 MICHIELI Denis F.C. MANZO TEAM 6 
 METZ Francesco F.C. MANZO TEAM 6 
 MOLINARO Simone I DOLCI DI FULVIO 6 
 DONATO Francesco F.C. MANZO TEAM 6 
 DE FEO Ciro BAR…COLANA F.C. 6 
 CIPRIANO Alessio ABBIGLIAMENTO NISTRI 5 
 SFORZA Francesco BAR…COLANA F.C. 5 
 LO CASCIO Luca I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 5 
 RAMONDO Simone F.C. TETTENHAM 5 
 ZACCHIGNA Erik A TUTTO GAS \ MARCONI 5 
 FELDA Erik S.S. VEGETA 5 
 ISSICH Michele BAR FERRARI 5 
 PULITANO’ Federico F.C. MANZO TEAM 5 
 ZDROB Lucian ROMANIA 4 
 GALAVANO Gabriele I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 4 
 MORATTO Nicholas MIA MARE COSSA 4 
 PIZZUTTI Massimo BAR…COLANA F.C. 4 
 IONICIANU Madalin ROMANIA 4 
 BULLI Francesco ABBIGLIAMENTO NISTRI 4 
 THAER Hamid FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 4 
 CRISTE Vlad ROMANIA 4 

 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi 5 classificati) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 ODORIZZI Iacopo I DOLCI DI FULVIO 18 
1 PAPAPICCO Gaetano F.C. MANZO TEAM 18 
2 GRIMAZ Davide BAR FERRARI 16 
3 COLAVITO Francesco MIA MARE COSSA? 15 
4 GERMANI Christian FRUTTA E VERDURA DI VITO SETTANNI 14 
5 GRANDINETTI Walter BAR…COLANA F.C. 12 
 GOLJA Vsja S.S. VEGETA 11 
 NORDIO Davide A TUTTO GAS \ MARCONI 11 
 ROTARU Alexsandru ROMANIA 10 
 FANTUZ Cesare ABBIGLIAMENTO NISTRI 9 
 ZEMANEK Simone F.C. TETTENHAM 8 
 ZANOLA Omar I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 6 
 GRISON Sebastiano I RAGAZZI DELLA MANOVRA \ SAX PUB 6 
 GOLJESEK Alan ABBIGLIAMENTO NISTRI 6 

 
 

23° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 1 OTTOBRE 2018 

 
 
 

  SERIE “A”: 3° GIORNATA Di RITORNO (DOPPIO TURNO AUTUNNALE) 
Mia Mare Cossa? I Ragazzi della Manovra \ Sax Pub L unedì 1 ottobre 2018 21:30 Montebello 

 

  SERIE “A”: 7° GIORNATA D'ANDATA 
Bar… colana F.C. F.C. Tettenham L unedì 1 ottobre 2018 21:30 Soncini 
Bar Ferrari S.S. Vegeta M ercoledì 3 ottobre 2018 21:30 Altura 

 

  SERIE “A”: 3° GIORNATA Di RITORNO (DOPPIO TURNO AUTUNNALE) 
F.C. Manzo Team A Tutto Gas \ Marconi M ercoledì 3 ottobre 2018 20:30 Montebello 
Abbigliamento Nistri F.C. Tettenham G iovedì 4 ottobre 2018 21:30 Altura 

 

  SERIE “A”: 7° GIORNATA D'ANDATA 
Romania I Dolci di Fulvio G iovedì 4 ottobre 2018 20:30 Altura 
Frutta e Verdura di Vito Settanni I Ragazzi della Manovra \ Sax Pub  V enerdì 5 ottobre 2018 21:30 Altura 
F.C. Manzo Team Abbigliamento Nistri A data da destinarsi   
A Tutto Gas \ Marconi Mia Mare Cossa? A data da destinarsi   

 
 
 
 

Trieste, li 29.9.2018 


